
 
 

UCHWAŁA NR LIII/424/2023 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Złotniki Kujawskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023.40) 

R a d a  G m i n y 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza następujące zmiany w Statucie Gminy Złotniki Kujawskie uchwalonym Uchwałą Rady 
Gminy XXVI/195/2013 z dnia 15 stycznia 2013 roku (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z dnia 22 stycznia 2013 r. 
poz. 529): 

1. § 43. Otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi w urzędzie oraz jednostkach organizacyjnych 
gminy są zatrudnione w ramach stosunku pracy na podstawie: 

1) wyboru – wójt; 

2) powołania – skarbnik gminy, zastępca wójta; 

3) umowy o pracę – pozostali pracownicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuglarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1347


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T09:07:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




